
平成２７年６月吉日 

「富津市民花火大会」に 

ご協力頂けます皆様方 

「富津市民花火大会」実行委員会 

会長    松本 孝  

 

第 1 回「富津市民花火大会」の協賛依頼について 

 

拝啓 向暑の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

この度、５２年間にわたり続いてきた「東京湾口道路建設促進富津花火大会」が、諸般の事情から休止となりまし

た。その報を受け、夏の風物詩であった花火大会の灯を消してはいけない、そういう想いから市民有志が集い、民間

主導で市民花火大会を開催すべく実行委員会が立ち上がりました。行政・民間の垣根を取り払い、オール富津体制

で富津市を盛り上げるべく、市民参加・協働による市民花火大会開催を目指してまいります。 

 現在の進捗状況としまして、富津市や地域諸団体からの後援・協力の依頼も頂き、開催場所も決定し、関係各所へ

提出する申請書類も着々と準備を進めている次第でございます。富津市の新たな希望とすべく「富津市民花火大会」

開催にご理解を頂き、何とぞご協賛を賜れればとお願い申し上げる次第でございます。 

 なお誠に恐縮ではございますが、ご協賛につきましては会計上の処理の都合、下記の振込み先にお願い出来れば

と思います。お手数をおかけしますが、ご理解・ご協力の程よろしくお願いします。 

敬具 

記 

 

【第 1回「富津市民花火大会」協賛金振込先】 

金 融 機 関 名   千葉銀行 富津支店 

口 座 番 号   普通口座 ３４１９７５４ 

口 座 名 義   富津市民花火大会実行委員会 会計 岩井 允 

               （ふっつしみんはなびたいかい じっこういいんかい かいけい いわい まこと） 

振込人名義  振込金額 

（手数料除く） 

 振込日  

協賛者名  連絡先  （    ）   － 

住所 〒 

FAX番号 （    ）   － E-mail  

富津市 

応援 

メッセージ 

 

※お手数をおかけしますが、ご入金後、上記内容を記載して FAX頂けます様お願いします。 

 振込みの記載を持って領収書とさせて頂きます。   （FAX番号：0439-87-0872 （株）イノセ内） 

※「協賛者名」「住所」「連絡先」「FAX番号」「Email」は開催案内・御礼状の発送等に使わせて頂きます。 

※10,000円以上の協賛者の方は、 

・「協賛者名（ニックネーム可）」「富津市応援メッセージ」をホームページ等に掲載させて頂きます。 

・当日配布予定のパンフレットに、「協賛者名（ニックネーム可）」を掲載させて頂きます。 

（なおパンフレット掲載希望の方は、印刷の関係上、7月 10日（金）までの振込みの方のみとさせて頂きます） 

※「花火大会」の詳細案内は、特設ホームページにて行わせて頂きます。 

       以上 



※備考 

 １）今回の花火大会は、市民有志による 1回目の花火大会のため、 

・小規模の花火大会（打上げ数 1,800発予定）となります。 ※（例年：打上げ数 6,600発） 

 

     【開催日】平成 27年 7月 25日（土）   ※荒天時 7月 26日（日）同時刻に順延 

           19時 45分～20時 00分  開会セレモニー 

           20時 00分～20時 30分  花火打上げ 

     【場 所】観客席：富津海水浴場 

           ※詳しくは特設ホームページをご覧ください。 

（特設ホームページ）http://futtsu-hanabi.com/ 

  

   ・駐車場の用意に限りがあります。出来るだけ公共交通機関のご利用をお願いします。 

    違法路上駐車は地域の方々へのご迷惑となり、来年度以降の開催が難しくなりますので、ご協力の程よろ

しくお願いします。また警察による取締りの対象や緊急車両等の通行の妨げとなるため、ご配慮の程よろ

しくお願いします。 

 

 ２）協賛金の他に、ボランティアスタッフも募集しております。 

   詳しくは特設ホームページに掲載してまいりますが、お力をお貸し頂ける方は下記担当者へのご連絡をお願

い致します。 

    【ボランティア内容】 

会場付近クリーンアップ作戦（予定） 

  6月 29日（月） 富津市建設業協同組合のクリーンアップ作戦に協力 

7月 04日（土） ボーイスカウトのクリーンアップ作戦に協力 

7月 12日（日） 千葉オートバイ事業協同組合・観光協会のクリーンアップ作戦に協力 

7月 18日（土）・7月 26日（日） 富津市民花火大会実行委員会によるクリーンアップ作戦 

           ※7月 26日のクリーンアップ作戦については花火大会が 7月 26日に順延した場合、 

クリーンアップ作戦も 7月 27日へ潤編 

 

 

 

【問合せ先】                

「富津市民花火大会」実行委員会    ．            

企画・運営担当副実行委員長 猪瀬 浩  

電話 080-2171-0601  

Email：info@futtsu-hanabi.com  

 

３）振込詐欺等が流行っております。基本、協賛依頼は実行委員会もしくは協力団体担当のものが直接お伺いし

てご説明をさせて頂いておりますが、ご不明な点などございましたら、下記の連絡先にお問い合わせくださ

い。 

【問合せ先】           

富津市建設経済部商工観光課  

電話 （0439）80-1291  

 


